別記様式第１号（第８条関係）

年 月 日

勝浦市空き家流通促進補助金交付申請書

勝浦市長 様

申請者 住所

氏名

連絡先(TEL）

勝浦市空き家流通促進補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添え

て交付を申請します。

添付書類

(1) 世帯全員の市税等の滞納がないことを証する書類

(2) 補助対象工事等に係る見積書の写し

(3) 補助対象工事等を実施する前の空き家の全体及び工事等の実施箇所の状況が確認で

きる写真

(4) リフォーム補助金の場合、売買契約書又は賃貸借契約書の写し

(5) 賃貸借契約の賃借人が申請する場合、リフォームに係る所有者の承諾書（別記第２

号様式）

(6) 前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類

空き家の所在地 勝浦市

補助金の種類 □家財道具等処分費補助金 □リフォーム補助金

補助対象経費

又は工事費
円（消費税及び地方消費税含む）

補助金申請額 円

主たる実施内容

業務期間 年 月 日から 年 月 日まで

他の補助金の適用 □有（ ） □無

第２号様式（第８条関係）

承諾書

勝浦市長 様

下 記 物 件 の 所 有 者 で あ る 私 は 、 当 該 物 件 を 賃 借 す る （ 賃 借 人 氏 名 ）

が、勝浦市空き家流通促進補助金を受けて当該物件をリフォームすることを承諾します。

また、その賃借人が退去する際に、当該物件をリフォーム前の状態に復元することを賃

借人に要求しません。

記

物件所在地 勝浦市

年 月 日

所有者 住 所

氏 名 印

第４号様式（第１０条関係）

勝浦市空き家流通促進補助金交付変更（中止）承認申請書

年 月 日

勝浦市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

年 月 日付け 第 号をもって交付の決定の通知を受けた勝浦

市空き家流通促進補助金について、勝浦市空き家流通促進補助金交付要綱第１０条第１項

の規定により、次のとおり交付の内容を変更（中止）したいので、関係書類を添えて申請

します。

１ 補助金の種類 家財道具等処分費補助金・リフォーム補助金

２ 変更（中止）後申請額 金 円

３ 変更（中止）前申請額 金 円

４ 変更（中止）の理由

５ 変更（中止）の内容

第６号様式（第１１条関係）

勝浦市空き家流通促進補助金実績報告書

年 月 日

勝浦市長 様

交付決定者 住 所

氏 名

年 月 日付け 第 号をもって交付（変更）の決定通知を受け

た勝浦市空き家流通促進補助金について事業が完了したので、勝浦市空き家流通促進補助

金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

添付書類

(1) 補助対象工事等として支出した費用の内訳を示す書類

(2) 補助対象工事等の支払が確認できる書類

(3) 補助対象工事等の実施箇所の工事完了後の状況が確認できる写真

(4) 交付決定者が賃貸借契約を締結している賃借人の場合は、当該空家に転居した後の

住民票の写し

(5) 前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類

空き家の所在地 勝浦市

補助金の種類 □家財道具等処分費補助金 □リフォーム補助金

補助対象経費

又は工事費
円（消費税及び地方消費税含む）

交付決定額 円

工事等実施期間 年 月 日 から 年 月 日まで

第８号様式（第１３条関係）

勝浦市空き家流通促進補助金交付請求書

年 月 日

勝浦市長 様

交付決定者 住 所

氏 名 ㊞

年 月 日付け 第 号で額の確定のあった勝浦市空き家流通促進補

助金を勝浦市空き家流通促進補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり請求しま

す。

記

1 補助金請求額 金 円

2 振込先

金融機関名

本支店名

口座種別

口座番号

フリガナ

口座名義